Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO N."’ 049/93.

ExmQ» Senhor presidente 4o Cornara Municipal do Cabo Pt*Io»
c.

V A D 0
<

discwwão
Em ílk / h?)

da l^^j^íendesarcas

IDBMTE
0 Vereador quo esto subscreve# /atendendo todo atole

o que determina o interesso publico# prlnclpaletente aos morado

res do Bairro Jardim Esperanço# i H E 1 è à ^ Dott^° Mosq# no
formo regimental# cumpridos os formoIidodes Ioga is# apõe ouvir

o Soberono Plenário# envio de expodlente 00 Es»°* Senhor Josõ

Bonifácio ferreiro Novelino# Prefeito Municipal de Cabo frio #

solicitando do mesmo providências no sentido que viabilize o

saneamento bcaico da Rua da Assembléia# no Bairro Jardim Espo

ranço# nesto cidode# que se encontra em péssimos condlçoes de

trânsito»

Sala das Sessões# 09 de março de 1*993*

VEREADOR LEAQuTm SCHUINDT*

Autor»

*